febrer(23/24) i d’octubre (24/25), de testeig de nova oferta (23/24 i 24/25), de Juliols UB (2024), 
Gaudir UB (23/24 i 24/25), i dels cursos d’especialització que conformen el Programa general 
d’indústria farmacèutica 2024 de la Fundació Institut de Formació Contínua de la Universitat de 
Barcelona per un import màxim de 460.684,00€ (quatre-cents seixanta mil sis-cents vuitanta-
quatre euros), IVA exclòs, a l’empresa SISTEMAS INFORMÁTICOS DE NEGOCIO, S.L., amb 
domicili a Carrer Gran Via de Colón, núm. 16, 5ª planta, 18010, Granada, i CIF núm. B18753590, 
per haver-se considerat la seva oferta idònia per als interessos de la Fundació Institut de